[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

    Р Е Ш Е Н И Е
от 28.05.2024 № 226
д. Ермолино

О назначении старост сельских населенных пунктов Ермолинского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ермолинского сельского поселения, Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Ермолинского сельского поселения в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                               А.А. Козлов

Приложение

Старосты сельских населенных пунктов

Ермолинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество старосты
	Основание назначения (сход граждан)

	1
	д. Лешино
	Дубинина Людмила Георгиевна

8-911-606-73-90
	Протокол схода граждан от 12.04.2024

№ 1

	2
	д. Кшентицы
	Зарубин Виктор Михайлович

8-921-696-70-22
	Протокол схода граждан от 12.04.2024 № 2

	3
	д. Видогощь
	Васючкова Галина Егоровна

8-921-690-42-02
	Протокол схода граждан от 12.04.2024

№ 3

	4
	д. Болотная
	Козмиди Татьяна Анатольевна

8-911-610-55-63
	Протокол схода граждан от 15.04.2024 № 4

	5
	д. Горынево
	Павлова Татьяна Анатольевна

8-921-193-12-13
	Протокол схода граждан от 15.04.2024 № 5

	6
	д. Березовка
	Филатова Галина Владимировна

8-902-148-02-96
	Протокол схода граждан от 16.04.2024 № 6

	7
	д. Нащи
	Шакшина Надежда Михайловна

8-921-026-35-68
	Протокол схода граждан от 16.04.2024 № 7

	8
	д. Люболяды
	Елшина Надежда Львовна

8-921-691-90-38
	Протокол схода граждан от 16.04.2024 № 8

	9
	д. Вашково
	Городничина Галина Владимировна

8-921-209-38-75

	Протокол схода граждан от 23.10.2023 № 1